
Legenda
Cancelli

Tratta Stradale a Moderata Pericolosità

Tratta Stradale ad Elevata Pericolosità 

Elenco Zone a Rischio Allagamento

- Zona Saporito

- Zona Salute

- Zona Stazione

- Zona Via Partanna Ponte Autostrada

- Zona Via Mazara

- Zona Legno Dolce

- Zona Cimitero

- Zona Ponte Rocco Chinnici

- Zona Ponte Racamino

- Zona Artigianale Via Seggio

- Zona Vanico SS115

- Zona Ex Stazione (Selinunte)

- Zona Distributore Carburanti (Triscina)
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Tratta Stradale ad Elevata Pericolosità 

Tratta Stradale a Moderata Pericolosità

Cancelli

Sono dei punti presidiati dalla Polizia Municipale o dagli Operatori di

Volontariato, atti ad impedire il transito veicolare e pedonale verso le aree

soggette ad allagamento, e a deviarle in direzioni più sicure.

E' la superficie stradale ove l'acqua che scorre e/o ristagna è inferiore a pochi

centimetri, e non costituisce particolare pericolosità per i pedoni e per i veicoli.

E' la superficie stradale ove l'acqua superiore ai 20 cm scorre in modo

turbolento, e/o ristagna in pozze molto estese costituendo elevata pericolosità

sia ai pedoni che ai veicoli.
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Zona Via Mazara
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Zona Cimitero
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Zona Stazione
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Zona Saporito
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Zona Salute

306.900

306.900

307.200

307.200

307.500

307.500

307.800

307.800

308.100

308.100

308.400

308.400

4
.1

7
2
.5

0
0

4
.1

7
2
.5

0
0

4
.1

7
2
.8

0
0

4
.1

7
2
.8

0
0

4
.1

7
3
.1

0
0

4
.1

7
3
.1

0
0

4
.1

7
3
.4

0
0

4
.1

7
3
.4

0
0

Zona Via Partanna Ponte Autostrada
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Zona Ponte Rocco Chinnici
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Zona Ponte Racamino
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0Zona Artigianale Via Seggio
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Zona Vanico SS115
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Zona Legno Dolce
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Zona Distributore Carburanti Triscina

309.000

309.000

309.300

309.300

309.600

309.600

309.900

309.900

4
.1

6
1
.4

0
0

4
.1

6
1
.4

0
0

4
.1

6
1
.7

0
0

4
.1

6
1
.7

0
0

4
.1

6
2
.0

0
0

4
.1

6
2
.0

0
0

4
.1

6
2
.3

0
0

4
.1

6
2
.3

0
0

4
.1

6
2
.6

0
0

4
.1

6
2
.6

0
0

Zona Ex Stazione di Selinunte

M
ar
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iterraneo


